
  

  

  

  

ID zakázky: 130710

Prodej stavebního pozemku ve Velkém Beranově - Nové Domky

Cena 3 621 000 Kč
Cena je uvedena včetně provize

Lokalita

Velký Beranov, okres Jihlava

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

810 m²

Inženýrské sítě

vodovod, kanalizace, plyn, elektřina

Prodej po částech

Ne

Popis zakázky

Hledáte pozemek pro svůj vysněný dům nebo chcete
dlouhodobě investovat do koupě stavebního pozemku? Obě
možnosti splňuje naše současná nabídka. Ve výhradním
zastoupení majitele Vám představujeme stavební pozemek ve
Velkém Beranově - v části Nové Domky. Jedná se o pozemek,
který je v územním plánu veden jako plocha BI (bydlení
v rodinných domech - městské a příměstské). Pozemek má
v současné době na KN výměru 945 m², nabízen je však ve
výměře 810 m² (pozemek bude rozdělen po zpracování
geometrického plánu). V případě zájmu je možné odkoupit
pozemek v celé výměře. V současné době probíhá výstavba
inženýrských sítí - předpoklad dokončení 09/2025. Příjezd
bude zajištěn po obecní asfaltové komunikaci. Výhodou je
vzdálenost od krajského města - Nové Domky se nachází
v dojezdové vzdálenosti v řádu minut od Jihlavy. Dále výborná
občanská vybavenost a v neposlední řadě možnost využití
MHD. Velkým bonusem je skutečnost, že výstavba RD není
ničím časově omezena či podmíněna. Více informací Vám
sdělíme v realitní kanceláři, těšíme se na Vás...

martina.pavlistikova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martina Pavlištíková
Specialista na trh s nemovitostmi


